РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Хромцовского сельского поселения
Фурмановского муниципального района
Ивановской области

от 06.04.2023                                                                                                                    № 15
с. Хромцово

Об утверждении отчета об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 1 квартал 2023 года

В соответствии со ст. 264.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации администрация Хромцовского сельского поселения
п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения за 1 квартал 2023 года;
-по доходам в сумме 3 849 520,52 руб. (Приложение 1);
-по расходам в сумме 3 723 222,22 руб. (Приложение 2,3);
-профицит бюджета в сумме  126 298,30 руб. (Приложение 4).
2.Утвердить отчет об исполнении бюджета Хромцовского сельского поселения по муниципальным программам и не включенным в муниципальные программы Хромцовского сельского поселения направлениям деятельности органов местного самоуправления за 1 квартал 2023 года. (Приложение 5).
3.Утвердить отчет об использовании средств резервного фонда Хромцовского сельского поселения за 1 квартал 2023 года (Приложение 6).

Глава Хромцовского
сельского поселения                                                                                    В.С. Исаков